
２０２０年１０月１４日 

フィットネスメンバーの皆様 

セントラルフィットネスクラブＮＥＸＴ２１ 

店長  高橋  雅之 

 

 営業時間変更のお願い  

 

拝啓 錦秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当クラブは厳しい経済状況のなか、皆様にご満足いただけるよう運営してまいりましたが、誠に心苦

しいことではございますが、下記の通り営業時間の変更をさせていただきたくお願い申し上げます。 

 スタッフ一同、今後も誠心誠意クラブ運営に努めて参りますので、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜

りたくお願い申し上げます。 

 

敬 具 
 

記 

１．営業時間変更 

    現在 変更後 

平日（月・水～金 ※祝日除く） 
営業時間 8：30～22：00 10：00～22：00 

運動施設 21：30 まで 21：30 まで 

土曜日（ ※祝日除く） 
営業時間 10：00～21：00 10：00～19：00 

運動施設 20：30 まで 18：30 まで 

日曜日・祝日 
営業時間 10：00～18：00 10：00～18：00 

運動施設 17：30 まで 17：30 まで 

  ※尚、各コース区分の利用時間については、別紙をご参照ください。 
 
 

２．変更開始日    ２０２０年１２月２日（水）より 

 

 

３．その他     

営業時間の変更に伴い１２月からのレッスンスケジュールにも変更がございます。詳細は１１月 

発表の当クラブホームページ「レッスンスケジュール」にてご確認ください。 

 

 



【各コース別利用時間について】 

区分 現在 変更後 

モーニング(募集終了) 

ベテランズ(募集終了) 

平日 8：30～12：30 10：00～14：00 

土曜日 10：00～12：30 変更はありません。 

日曜 利用なし 変更はありません。 

祝日 利用なし 変更はありません。 

ナイト 

平日 18：00～22：00 変更はありません。 

土曜日 18：00～21：00 16：00～19：00 

日曜 利用なし 変更はありません。 

祝日 14：00～18：00 変更はありません。 

イブニング 

オフィス 

平日 16：00～22：00 変更はありません。 

土曜日 16：00～21：00 14：00～19：00 

日曜 利用なし 変更はありません。 

祝日 14：00～18：00 変更はありません。 

シングル 

マスターシングル 

ファミリーリーダー 

ファミリーメンバー 

ファミリー２(募集終了) 

平日 8：30～22：00 10：00～22：00 

土曜日 10：00～21：00 10：00～19：00 

日曜 10：00～18：00 変更はありません。 

祝日 10：00～18：00 変更はありません。 

デイタイム 

プールメンバー(募集終了) 

平日 8：30～18：00 10：00～18：00 

土曜日 10：00～18：00 変更はありません。 

日曜 利用なし 変更はありません。 

祝日 10：00～18：00 変更はありません。 

ビジネスナイト 

平日 16：30～22：00 変更はありません。 

土曜日 利用なし 変更はありません。 

日曜 利用なし 変更はありません。 

祝日 利用なし 変更はありません。 

ホリデー 

平日 利用なし 変更はありません。 

土曜日 10：00～21：00 10：00～19：00 

日曜 10：00～18：00 変更はありません。 

祝日 10：00～18：00 変更はありません。 

ＨＩスチューデント 

平日 15：00～22：00 変更はありません。 

土曜日 15：00～21：00 15：00～19：00 

日曜 10：00～18：00 変更はありません。 

祝日 10：00～18：00 変更はありません。 

※現在の利用時間は、2020 年 5月 17 日(日)から変更となっております。 


